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PIŁKA RĘCZNA – NASZĄ PASJĄ

Dnia 29 kwietnia 2016 r. w Zespole Placówek Oświatowych im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym
odbył się II Międzyszkolny Turniej w Piłkę Ręczną rocznik 2005 i młodsi „PIŁKA RĘCZNA – NASZĄ
PASJĄ”

W turnieju wzięło udział 5 zespołów reprezentujących szkoły :

1. SP Czajków – Trener Grzegorz Kwasek
2. SP Koniemłoty – Trener Wojciech Misiak, Bernadeta Ungeheuer
3. SP Raczyce – Trener Marcin Dziewit,
4. SP Staszów – Trener Beata Rachoń,
5. SP Sichów Duży – Trener Dariusz Karasiński,

Patronat nad imprezą objęli : pan Grzegorz Forkasiewicz - Wójt Gminy Rytwiany oraz pan Grzegorz
Rajca - Radny Powiatu Staszowskiego - fundator pucharów.
Oficjalnego otwarcia rozgrywek dokonała Pani Dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska, życząc
powodzenia wszystkim drużynom oraz gry fair play.
Mecze odbywały się w systemie „ każdy z każdym ”, rozgrywane w czasie dwa razy po 7 minut jeden
mecz. Wszystkie mecze były pełne emocji i walki z pasją. Przerwy między rozgrywkami umilała
taneczna muzyka.

Wyniki turnieju:

Miejsce I – Szkoła Podstawowa w Sichowie Dużym
Miejsce II – Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie
Miejsce III - Szkoła Podstawowa w Czajkowie

Każda drużyna niezależnie od zajętego miejsca otrzymała pamiątkowy dyplom. Drużyny na podium
otrzymały puchary, które wręczali Pan Grzegorz Forkasiewicz Wójt Gminy Rytwiany, Pan Grzegorz
Rajca Radny Powiatu Staszowskiego.

Natomiast każdy zawodnik otrzymał medal. Spośród wszystkich drużyn wybrano wyróżniających się
zawodników całego turnieju, zostali nimi:
Alex Kowalik z SP nr 3 w Staszowie – „ Najlepszy Zawodnik ”
Ernest Opala SP w Czajkowie – „ Najlepszy Bramkarz ”
Jakub Romański z SP w Sichowie Dużym „ Najlepszy Strzelec „

Nie zabrakło podziękowań dla sponsorów, trenerów, opiekunów. Organizatorzy zadbali także o
poczęstunek dla strudzonych grą zawodników, wzmacniając ich słodkim pączkiem.

Przez cały turniej panowała miła i sympatyczna atmosfera. Mimo zaciętej walki sportowej, jaką na
boisku toczyły ze sobą drużyny, wszyscy zakończyli turniej
z uśmiechem i mocnym postanowieniem kolejnego spotkania.

Turniej zakończyła Pani Dyrektor cytując słowa Jimiego Ryuna:
" Motywacja jest tym, co pozwala Ci zacząć.



Nawyk jest tym, co pozwala Ci wytrwać „.

Podkreśliła rolę sportu w życiu każdego człowieka, a w szczególności dzieci. Stwierdziła, iż
uprawianie sportu wpływa na rozwój fizyczny, emocjonalny, uczy kultury osobistej, dyscypliny,
pewności siebie, wytrwałości i współzawodnictwa.
Spuentowała : „ Organizujmy mecze i grajmy jak najczęściej ”.

Patronat Honorowy:
Wójt Gminy Rytwiany - Grzegorz Forkasiewicz
 Prezes OSP Sichów Mały - Grzegorz Rajca

Organizator:
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii
Firlejczyk w Sichowie Dużym - Dorota Karasińska - Kozłowska

  

  

  

  

 

Źródło: ZPO w Sichowie Dużym, 23.12.2016, Anna Krala
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